
Radostín – Byst řice

08.06.2013

Výsledkový servis ze sobotního mistrovského zápasu: 

Radostín – Byst řice 3:3 (0:1)

Góly: Daniel Homola, Jan Poul, Jan Titauer

Sestava: 

Dominik Novotný - Filip Ochrana, Klára Prombergerová, Petr Smyčka - Jan Poul, Ondřej Bradáč (c),
Jan Titauer - Daniel Homola. Střídali: Tomáš Křehlík, Michal Srnský, Marek Dohnal. 

Průběh utkání:
"Bylo to vyrovnané utkání se spoustou šancí na obou stranách. Do poločasu se podařilo skórovat jen
soupeři. Po přestávce jsme se nadechli k velkému náporu, který vyústil vstřelením tří branek. Náš
protivník byl však stále nebezpečný a potvrdil to v závěru utkání, kdy naše již znatelně unavené
družstvo (5 hráčů hrálo i za starší žáky) zatlačil a nakonec vyrovnal. Remíza byla po předvedené hře
obou týmů zasloužená. I mladší žáci odjíždějí za 14 dní na turnaj do Oslavan společně se staršími
žáky. Potom již bude následovat zasloužené měsíční volno." 
 
Trenér Jiří Smyčka

 


